"שטחים מוחזקים" לצורך פוליסה זו הינם שטח C וכן שטחי ישובים ישראליים ושטחי בסיסים /1 או עמדת צה"ל המצויים בשטח B. למען הסר ספק, שטח A לא נכלל בגבולות הטריטוריאליים לצורך פוליסה זו.</p> <p>על אף האמור, פוליסה זו תחול, גם בתחומי האזורים כמשמעותם בחוק יישום חוזה השלום בין מדינת ישראל לבין הממלכה הירדנית ההאשמית, התשנ"ה – 1995.</p>
2.3 דיני מדינת ישראל.
2.4 הוצאות משפט:
2.5 השתתפות עצמית:
2.6 מקרה ביטוח:
2.7 נזק:
2.7.1 היזק גופני, מוות, מחלה, פגיעה או ליקוי גופני, נפשי או שכלי.
2.7.2 היזק ו/או אבדן לרכוש צד שלישי, לרבות נזק גרר שהינו תוצאה ישירה שלהם.

הביטוח וזאת אם הודיע למוטב בכתב על הפיגור האמור והמוטב לא סילק את הסכום שבפיגור בתוך 15 ימים מהיום שנמסרה לו ההודעה האמורה.

5.1.6 לא שולמו דמי הביטוח במועד, יישא הסכום שבפיגור הפרשי הצמדה כמשמעותם בחוק פסיקת ריבית והצמדה, תשכ"א-1961 וכן ריבית צמודה בשיעור שנקבע לפי סעיף 1 לחוק האמור לענין ההגדרה "הפרשי הצמדה וריבית".

5.1.7 אין בביטול הביטוח על פי סעיף זה כדי לגרוע מחובת המבוטח לסלק את הסכום שבפיגור, המתייחס לתקופה שעד לביטול האמור וכן את הוצאות המבטח, הקשורות בגביית החוב שבפיגור.

5.2 הצמדה למדד

5.5 הפרת חובת הגילוי ו/או החמרה בסיכון

מבלי לגרוע מהאמור בסעיף 5.4, **המבטח** יהיה זכאי לבטל את הפוליסה בהתאם לתנאים הקבועים בחוק ו/או לכל תרופה אחרת בהתאם להוראות סעיפים 6-8 לחוק חוזה הביטוח תשמ"א-1981, בהתייחס לחובת הגילוי ו/או בהתאם להוראות סעיפים 17-19 לחוק חוזה הביטוח תשמ"א-1981, בהתייחס להחמרה בסיכון ו/או בהתאם לכל הוראה שתבוא במקומן ובנוסף להן בהתאם להסדר התחיקתי.

5.6 הודעה על קרות מקרה ביטוח ובירור החבות

5.6.1 קרה **מקרה הביטוח**, על **המבוטח** או המוטב להודיע על כך ל**מבטח**, תוך זמן סביר מהמועד בו נודע לו על קרות המקרה.

5.6.2 כל תביעה לתשלום תגמולי ביטוח על פי הפוליסה תוגש ל**מבטח** בכתב.

5.6.3 על **המבוטח** או על המוטב, לפי העניין, למסור ל**מבטח** תוך זמן סביר מעת שנדרש לכך, את המידע והמסמכים הדרושים לברור החבות והיקפה, ואם אינם ברשותו, עליו לעזור ל**מבטח** ככל שיוכל להשיגם.

5.6.4 ככל שהופרה חובת **המבוטח** להודיע על קרות **מקרה הביטוח** תוך זמן סביר מהיוודע לו על קרות **מקרה ביטוח**, בהתאם לסעיף 22

לחוק חוזה הביטוח תשמ"א-1981 ו/או למסור **למבטח**, תוך זמן סביר לאחר שנדרש לכך, את המידע והמסמכים הדרושים לביטוח החבות, ואם אינם ברשותו, לעזור **למבטח**, ככל שיוכל, להשיגם, בהתאם לסעיף 23(ב) לחוק חוזה הביטוח תשמ"א-1981, **המבטח** יהיה זכאי לתרופות בהתאם להסדר התחיקתי המפורט בסעיפים 24-25 לחוק חוזה הביטוח תשמ"א-1981 ובהתאם לתנאים הקבועים בו, באופן שיוכל לשלול את תגמולי הביטוח או להפחיתם ו/או בהתאם לכל הוראה שתבוא במקומן ובנוסף להן בהתאם להסדר התחיקתי. אם **המבטח** הינו תאגיד, תחשב ידיעה של **המבטח** על **מקרה הביטוח** כנ"ל, מרגע שנודע לאחד ממנהליו המוסמכים של **המבטח** או לאחראי על נושא הביטוח אצל **המבטח**.